АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » декабря  2020г.

 № 17
                          с. Ара-Алцагат
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Муниципального образования сельского поселения  «Первомайское»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Положения о бюджетном процессе в МО СП «Первомайское» постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Первомайское» за 9 месяцев 2020 года (приложение 1).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Первомайское» за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов МО СП «Первомайское» и контрольно-счетную палату МО «Кяхтинский район».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Первомайское»                                         В.Н Цыдыптаров